CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-
RECURSO

CARGOS: 201 – TÉCNICO AUDIVISUAL; 302 – ANALISTA LEGISLATIVO; 303 – ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS E

304 – CONTADOR

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-Recurso
(relação de candidatos efetivamente inscritos), referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2024.

Informa que não houve recurso interposto contra a divulgação do Comunicado de Homologação das Inscrições,
permanecendo como definitiva a listagem divulgada em 30 de outubro de 2024.

O Edital de Convocação para as Provas Objetiva, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas,
com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)
e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP (https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/), bem como
divulgado na Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia/SP – IOE
(http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/), na data prevista de 13 de novembro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Atibaia/SP, 13 de novembro de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/
http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/